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VENDIM

Nr. 25 daté 18. 03. 2024

PKR
“MIRATIMIN E SASISE, SE KONSUMIT TE KARBURANTIT, PER AUTOMJETET,
DREJTORITE, AGJENSI DHE NJESITEE ADMINISTRATIVE TE BASHKISE MIRDITE”

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 " Pér vetéqgeverisjen vendore", né ligjin nr. 9936, daté 26.06.2008
“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, ligjin nr. 68/2017, “Pér financat
e geverisjes vendore”, né¢ Udhézimin nr. 9, daté 30.07.2018, “Pér procedurat standarte t& zbatimiit t&
buxhetit”, ligjin nr. 97/2023, daté 07.12.2023 “Pér buxhenin e vitit 2024” dhe né Vendimin nr. 50,
daté¢ 15.12.2023. t& ké&shillit bashkiak Mirdité, “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2024, késhilli
bashkiak Mirdité pasi diskutoi rreth projektit - vendimit t& paraqitur nga kryetari i bashkisé:

VENDOSI:

1. T& miratoj€&, sasiné e konsumit t€ karburantit mujor, pér secilin automjet, drejtori, agjensi
dhe njésité administrative t& bashkisé Mirdité, si vijon;:

1) Automjeti tip “Benz” me targé AA 655 AD, bashkia Mirditg;.............. deri 250 litra/n€ muaj.
2) Njésia administrative Fan, bashkia Mirdité;...........cccoveevvveveereeevieenvenrnens deri 50 litra/né muaj
3) Njésia administrative Selité, bashkia Mirdité;...........ccevveerueevreeerveenenninenns deri 50 litra/né muaj.
4) Njésia administrative Kaginar, bashkia Mirdité;..........ccceceveeeeveecverieniennn. deri 50 litra/n& muaj.
5) Njésia administrative Kthellg, bashkia Mirdité;.........c.ccceevevverrieneeneennnenee deri 50 litra/n& muaj.
6) Njésia administrative Orosh, bashkia Mirdité;.........ccceevervvrvvereeneeseennnee deri 50 litra/né muaj.
7) Njésia administrative Rubik, bashkia Mirdit&;............cceceeveernienveennennee. deri 50 litra/n& muaj.
8) Njésia administrative Rréshen, bashkia Mirdit&;..........ccccevveevuereenennnenne. deri 50 litra/né muaj.

9) Automjeti tip “Benz” me targé AA 006 AB, mjet i bashkisé, né€ dispozicion t& sektorit tatim
taksave, nxitjes 58 biznesit; bashkia Mirdite i ueiiisasessaponsionessmissussasss deri 100 litra/n€ muaj.

10) Sasi karburanti, pér AIKE (agjensia e inspektimit, kontrollit dhe emergjencave) ...................
........................................................................................................... deri n& 50 litra/n& muaj.

11) Sasi karburanti, pér ABUPV (agjensia e bujqésisé, ujitjes, veterinarisé dhe pyjeve); nga deri
né 400 litra/né muaj né projekt, ndryshon/béhet...............ccceee deri né 300 litra/n& muaj.
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12) Sasi karburanti, pér ASHSAK (agjensia e shérbimeve sociale, arsimit dhe kulturés)

..............

........................................................................................................... deri né 100 litra/né muaj.
13) Sasi karburanti, Drejtoria e Planifikimit, Zhvillimit t& Territorit.......deri n€ 100 litra/né muaj.
14) Sasi karburanti, Drejtoria Juridike, Prokurimet Publike dhe Prot........ deri né 50 litra/né muaj.
15) Sasi karburanti, Drejtoria Trashégimisé Kuturore dhe Turizmit.......... deri né 50 litra/né mua;.
16):Sasi katburanti; Policia Bashkiake .. ailusswielsn bt smminio deri 100 litra/n€ muaj.
17) Sasi karburanti, Sekretari i Késhillit Bashkiak;..........ccccovveeveeevrreeeeenneenns deri 50 litra/né muaj.
18) Sasi karburanti, Zv.Kryetar té€ Bashkisé 2 (dy) secili nga;........ccccevenvenene. deri 50 litra/né muaj.

2. Teé miratoj€ sasiné e konsumit t& karburantit pér kaldajat e objekteve shkollore dhe
parashkollore, si vijon;

1) “Shkella & Taesine. Rabik: it s s il bavisoss s sbanas hassasslings 10 litra/né oré, 4 oré/né dité.

2) Shkolla 9-vjegare RUbiK........c.cccvevuieievieeienieneneesieecee e 17 litra/né oré, 4 oré/né dité.
3) Shkolla mesme gjimnazi Rr&shen........cccccveveveviiernieinieniceneennnen. 18 litra/né oré&, 4 oré/né dité.
4} Konvikil RECSHeN . toviheimsmminstomstinss bsssisesssiamutnssiapiasbbensseisesns 11 litra/né oré, 5 oré/né dité.
5) Shkolla 9-vjecare Pashko Vasa, (cikli i ulét) Rréshen.................. 12 litra/né oré€, 4 oré/né dité.
6) Shkolla 9-vjecare Pashko Vasa, (9-vjecare) Rréshen................... 18 litra/né€ or€, 4 oré/né dité.
7) Kopshti RIEShEN......cccuiviriiiiiiirierereesenreceeseeeesee e 14 litra/né or€, 5 oré/né dité.
8) Shkolla Néné Tereza (9-vjecare) Rréshen.........cceeveveevveevuennennnenns 18 litra/né oré€, 4 oré/né dité.
9) Shkolla e mesme e bashkuar Ndrec N. Gjoka, Fan...................... 15 litra/n€ oré, 4 oré/né dité.
3. Té& miratojé sasiné e konsumit t& karburantit pér automjetet zjarrfikése t&€ bashkisé Mirditg,
si vijon;

1) Automjeti STAYER. me targa AA 849 JZ;: . ciwsssmpssinsissssssimssndssinsusassonnoss 30 litra/100 km.
2) Automjeti STAYER, me targa AA 901 JZ;...c.ooeviriiiiiiiniiiiiiiiniciciciicienen, 30 litra/100km.
3) Automjeti me targ€ AA 244 TH;..ooeovieriiiieeiieecciicninc e 30 litra/100 km.
4l | Ndemie ne Vel siihomslatint Mmoo emusatvaen 15 litra/oré.
5) Sasia e karburantit pér ndezje né vend, pér periudhén kohore; muaj Prill - Tetor;....50 litra/né
muaj dhe muaj NENLOT - MAIS......ccccevvereereenerninnienenienienicnicsienieesieeseennes 100 litra/né& muaj.

6) Automjeti tip “Mitsubish”(MZSH), me targé AA 375 AN;...cccovvevrvinnennenn. 150 litra/n€ muaj.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg, (t& gjitha drejtorité, njésité
administrative dhe agjensité e bashkis¢ Mirditg).

Ky vendim hyn né fuqi, sipas pércaktimeve té pikés 6, té nenit 55, té ligjit nr.139/2015,” Pér
velégeverisjen vendore”, té ndryshuar dhe pas konfirmimit ligjor, nga Institucioni i Prefektit té
Qarkut Lezhé.
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